ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙОБЛАСТИ

от 10.07.2015г.                                   с. Пилюгино                                    № 38-п

         Об уточнении разрешенного использования земельного участка

       В соответствии со ст. 3, ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации,   Федерального Закона  от   06.10.2003 г.  № 131-ФЗ   «Об  общих

принципах   организации  местного  самоуправления  в  РФ»,  постановляю:

        1. Уточнить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 56:07:1803001:2115, из категории земель – земли населенных пунктов и считать земельным участком, с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства.

         2. Рекомендовать заявителю обратиться в Бугурусланский филиал Федерального бюджетного учреждения «Кадастровая палата» по Оренбургской области (г. Бугуруслан, ул. Коммунистическая, 55, кааб. № 8) для внесения изменения в Государственный земельный кадастр, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

         3. Администрации Пилюгинского сельсовета внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу.

         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                 В.М. Антошкина

Разослано: в дело, прокуратуре, заявителю.